
i:,.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ff:{ i.i l..- i i: !.. l li í': ili ] .] :1ll

;&ll'I l'!í:.;I
íj l,': il:tb: j:ŽÉ"l'!'

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

v,HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2016 l 2017

Dana SoBĚHARTovÁ
Podniková ekonomika a management

Výkonnost podniku a možnosti jejího nyšování

llodnotitel - vedoucí práce: Ing. Michaela Krechovská' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění ptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykov é zpr acov Ítni pr áce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zča nytzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2

1234NXNT!trXtr!!!Xtr!!!Xtr!!!!Xtr!!Xtr!!!!Xtr!trXtr!TN!XtrTtrXtr!T!!XtrtrtrX!!T!trx!n!x!trtr!X!!T!XtrtrT!

X!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka se ve své bakalářské práci věnovala problematice měření finanční výkonnosti podniku, a to
nejprve z pohledu teorie, kdy uvedla vybrané tradiční i modemí přístupy měření výkonnosti, tak
následně i prakticky analýzou finanční výkonnosti zvoleného podnikatelského subjektu. Téma práce je
zptacováno uspokojivě a bakalrířskou práci lze doporučit k obhajobě před zkušební komisí.



. TAHULTA EKONOMICKA
& zÁPnooČtsfiÉ

UruIV{*ZITY

Y ř'-7í{[

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Na základě jakých tradičních ukazatel:ů kromě uvedených poměrových ukazatelů lze ještě posuzovat
finanční výkonnost podniku?
2. Jaké faktory měly vliv na vyvoj nákladů vlastního kapitálu analyzovarté společnosti v jednotliých
letech?
3. Společnosti navrhujete nakupovat hotové polotovary na jednotlivé zakázky. Demonstrujte, jaký
dopad by tato změnaměla na ekonomické výsledky zaké.zek.

/M
V Plzni, dne 18. 1.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznánky:

l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďalla do Portálu zČv aodůvodněte niže pÍi odůvodnění
klasifikačního stupně.

'Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpraa4te v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázlq a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě až tŤi otazky .

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK zČv do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznintl originálu).


